МУ «Отдел образования Курчалоевского района»

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
«ЦОЦИ-ЮРТОВСКАЯ СРЕДНЯЯ ШКОЛА №2»

(МБОУ «Цоци-Юртовская СШ №2»)

МУ «Курчалойн кIоштан дешаран дакъа»
Муниципальни бюджетан йукъардешаран хьукмат

«ЦОЦИ-ЙУЬРТАРА №2 ЙОЛУ ЙУККЪЕРА ИШКОЛ»
 (МБЙУХЬ «Цоци-Йуьртара №2-гIа ЙУИ»)

ПРИКАЗ

01 сентября 2025г. № 202-од
с. Цоци-Юрт

О создании объединения ЮИД
        В целях совершенствования работы по профилактике дорожно-
транспортного травматизма, формирования у обучающихся сознательного
отношения к основам безопасности жизнедеятельности и пропаганды ПДД,
п р и к а з ы в а ю:

1. Создать школьное объединение ЮИД.
2. Назначить руководителем объединения ЮИД Мишиева М.И., учителя

ОБЗР.
3. Зачислить в объединение ЮИД следующих учащихся:

1. Доккуев Магомед-Салах Алибекович
2. Айдаев Ясин Юсупович
3. Гехаев Исхан Асланович
4. Гандаева Жансу Ахмадовна
5. Вакаев Мехди Тимурович
6. Мудаев Али Абдул-Салманович
7. Музаева Аниса Асламбековна
8. Насуханов Умар Абубакарович
9. Сабарова Хава Асхабовна
10. Радаева Мерьям Бувайсаровна

4. Контроль над исполнением данного приказа возложить на зам. директора по
ВР Садаеву К.А.

               Директор                                                                                       М.Х. Яхьяева

С приказом ознакомлены:

1. Мишиев М.И.
2. Садаева К.А.

		2025-11-17T17:10:05+0300
	Яхьяева Марьям Хусейновна